Подробности
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2016                                                   с.Выдропужск                                             № 83

Об изменении вида разрешенного использования земельных участков

В соответствии с градостроительным и земельным законодательством Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,

администрация  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования «Для ведения ЛПХ и ИЖС»земельного участка с кадастровым номером 69:31:0170901:37 площадью 5000кв.м, местоположение: Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, д.Добрыни, д.37,на вид разрешенного использования  «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» код 2.1.1. Категория земель – Земли населенных пунктов.
2. Изменить вид разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства» земельного участка с кадастровым номером 69:31:0170901:38 площадью 5000 кв.м, местоположение: Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, д.Добрыни, на вид разрешенного использования  «Для ведения личного подсобного хозяйства»  код 2.2. Категория земель – Земли населенных пунктов.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
4. Направить настоящее постановление в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Тверской области.

[bookmark: _GoBack]

Глава поселения                                                                                    Г.А.Швехторова